
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 июня 2013 года                                               № 65.1 

город Глазов 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

муниципального образования «Глазовский район»  

от 31 декабря 2011 года № 54 «О создании комиссии по  

оказанию адресной социальной помощи населению  

муниципального образования «Глазовский район»  

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 8 статьи 33 Устава 

муниципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального 

образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципаль-

ного образования «Глазовский район» от 31 декабря 2011 года № 54 «О создании комис-

сии по оказанию адресной социальной помощи населению муниципального образования 

«Глазовский район»: 

 Приложение № 1 постановления Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» от 31 декабря 2011 года № 54 «О создании комиссии по оказанию ад-

ресной социальной помощи населению муниципального образования «Глазовский район» 

изложить в следующей редакции: 

 «Состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи населению при 

Администрации муниципального образования «Глазовский район»: 

 

Попова Е.А.  глава Администрации муниципального образования «Глазовский 

район» (председатель комиссии); 

Урванцева Т.А.  начальник отдела социальной защиты населения в Глазовском рай-

оне (заместитель председателя комиссии) (по согласованию); 

Худякова А.Ю.  заведующая срочным отделением Муниципального учреждения 

социального обслуживания «Комплексный центр социального об-

служивания населения Глазовского района» (секретарь комис-

сии); 

 

Члены комиссии: 
 

Абашева М.А.  председатель районного совета ветеранов войны и труда (по согла-

сованию); 



Боркова Е.И.  специалист по социальной работе отделения социальной помощи 

семье и детям и профилактики безнадзорности Муниципального 

учреждения социального обслуживания «Комплексный центр со-

циального обслуживания населения Глазовского рай; 

Блинова Т.В.  начальник отдела по делам опеки, попечительства, семьи и несо-

вершеннолетних Управления образования Администрации муни-

ципального образования «Глазовский район»; 

Владыкина Н.Г.  заведующая отделением социальной помощи на дому Муници-

пального учреждения социального обслуживания «Комплексный 

центр социального обслуживания населения Глазовского района»; 

Ворончихина М.В.  главный специалист отдела по делам опеки, попечительства, семьи 

и несовершеннолетних Управления образования Администрации 

муниципального образования «Глазовский район»; 

Главатских Т.А.  заместитель начальника отдела социальной защиты населения в 

Глазовском районе (по согласованию).» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» Попову Е.А. 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Глазовский район» -  

начальник управления сельского хозяйства                                              Г.А. Аверкиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Худякова А.Ю. 

(34141) 7-07-10 

 


